
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ

У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

Дніпро № -/Уб?

Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 
наказу Головного управління Держгеокадастру 
у Дніпропетровській області від 05,01.2021 № З

З метою виконання пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня*, 
2020 року № 1236 «Про становлення карантину та запровадження обмежувальних 
проти епідеміологічних заходів з метою запобігання поширенню на території України, 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 
зі змінами відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2022 року 
№ 928 та відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення цій', 
інфекційних хвороб», ’ ‘

НАКАЗУЮ:

1, Внести зміни до пункту 1 та пункту 2 наказу Головного управління 
Держгеокадастру у Дніпропетровській області від 5 січня 2021 року № 3 «Про 
обмежувальні заходи запобігання поширенню коронавірусу, що вводяться в Головному 
управлінню Держгеокадастру у Дніпропетровській області» та викласти їх у новій 
редакції:

«1. Призупинити до 31 грудня 2022 року або до особливого розпорядження, 
проведення особистих та виїзних прийомів громадян керівництвом Головного* 
управління Держгеокадастру у Дніпропетровській області (далі - Головне управління) 
та керівництвом структурних підрозділів Головного управління.

2. Призупинити проведення прийомів громадян керівниками (працівниками) 
структурних підрозділів Головного управління та роботу Громадської приймальні 
Головного управління до ЗІ грудня 2022 року або до особливого розпорядження.».

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Катерина ЧЕРЕДНИК. >1 
і' "jj

Іеанчух Наталія Степанівна

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ у дніпропетровській ОБЛАСТІ

0 1 _ 110 від 30.08.2022
чїГ 2 «■■ш. . ...........................


